SYLVANIA

DELTAWING 1200 50W 5144Iim 840
0044873

Présentation du produit

Nom du produit
Technologie

Culot

Caisson

Montage
Environnement
Application générale

Classe ETIM

E-number FlI

E-number SE

Flux lumineux (Im)
Efficacité systeme Im/W
LOR (%)

Température de couleur (K)
Couleur de lumiere
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Caractéristiques de la gamme

* DELTAWING 1200 50W 5144Im 840 . Gamme de
plafonnier IP44 et IKO8 LED. Jusqu'a 7260Im avec
une efficacité jusqu'a 112lm/W. Optique du diffuseur
congue de fagon a créer un halo lumineux sur le coté.
Diffuseur a prismes en polycarbonate haute efficacite,
limitant I'éblouissement. Réflecteur interne masquant
'appareillage du luminaire, facile a enlever pour une
maintenance aisée. Disponible avec ballast HF (A2)
en standard ou DALI intégré sur demande. Montage
possible en applique ou en suspension en utilisant

le kit (@ commander séparément). Groupe de risque
photobiologique : GR=0. Durée de vie 50.000 heures
(L70B50). Garantie 5 ans.

DELTAWING 1200 50W 5144Im 840

LED

N/A

Acier

Installation en saillie au plafond, Suspendu
Intérieur

Education, CHR (Café-Hbtel-Restaurant), Logistique
& Industrie, Bureaux, Commerce
EC002892

4274306

7014022

5144

102.88

100

4000

Blanc neutre

Light your world
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IRC (Ra)

Consistance des couleurs (SDCM)

Angle de faisceau (°)

Contrdle de I'éblouissement (UGR)
Groupe de risques photobiologiques
Consommation électrique totale (W)

Tension (V)
Protection électrique
Type d’appareillage
Dimmable

Niveau minimum de variation (%)

Niveau de scintillement LED
Couleur du corps

Indice de protection IP
Indice de protection IK
Code EAN

Garantie

Photométrie
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80

3

103

<23

RG1

50

240

Classe 1

Ballast électronique
Non

99

Trés bas (5% ou moins)
Blanc

IP44

IKO8
5410288448732

5 ans

Schémas techniques

1218
1130
1050
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